- سیر اعلام النبلاء؛ محمد ابن احمد ابن عثمان ذهبی، المؤسسة الرسالة، بیروت 1413ق.
- شذرات الذهب فی اخبار من ذهب؛ ابن‌العماد حنبلی، دار احیاء التراث العربی، بیروت، بی‌تا.
- صفة الصفة؛ ابوالفرج عبدالرحمن ابن الجوزی، حقیقه و علق علیه محمود فاخوری، الطبعة الرابعة، دارالمعرفة، بیروت 1406ق / 1986م.
- طبقات الصوفیه؛ ابوعبدالرحمن سلمی، تحقیق نورالدین شریبه، الطبعة الاولى، الناشر جماعة الازهر للنشر و التألیف، دارالکتاب العربی، بمصر 1372هـ / 1953م.
- طبقات الصوفیه؛ ابواسمعیل عبدالله انصاری هروی، مقابله و تصحیح محمد سرور مولایی، توس، تهران 1362.
- «فرقه‌های صوفیه تا روزگار کشف‌المحجوب هجویری»، محمود عابدی، مجله مطالعات عرفانی، دانشگاه کاشان، سال اول، شماره سوم، (بهار و تابستان 1385)، ص 52-31.
- کشف‌المحجوب؛ علی ابن عثمان هجویری؛ مقدمه، تصحیح و تعلیقات محمود عابدی، چ 1، سروش، تهران 1383.
- مجموعه آثار ابوعبدالرحمن سلمی؛ نصرالله پورجوادی، چ 1، مرکز نشر دانشگاهی، تهران 1372.
- مرآة الاطلاع علی اسماء الامکنة و البقاع؛ صفی‌الدین عبدالؤمن ابن عبدالحق البغدادی، تحقیق و تعلیق علی محمد البجاوی، الطبعة الاولى، دارالحیل، بیروت 1412ق / 1992م.

- مصباح الهدایة و مفتاح الکفایة؛ عزالدین محمود ابن علی کاشانی، تصحیح جلال‌الدین همایی، ج 4، هما
1372.

- «منبعی کهن در باب ملامتیان نیشابور»؛ نصرالله پورجوادی، معارف، دوره پانزدهم، شماره 1 و 2،
فروردین- آبان 1377، ص 3-50.

- المتتظم فی تاریخ الامم و الملوک؛ ابن الجوزی، دارالکتب العلمیه، بیروت 1412ق.